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Bydgoszcz, dnia 05.12.2023 r. 
 
WZP.271.52.2023.B 
 
 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa mebli przeznaczonych na wyposażenie Urzędu 

Miasta Bydgoszczy” - WZP.271.52.2023.B   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ADAVERO 

Bartłomiej Wójcik, ul. Jałowcowa 6, 95-035 Katarzynów. 
 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 
 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

Liczba pkt 
w kryterium „Cena” 

- 60 % 

Liczba pkt 
w kryterium „Okres 
gwarancji jakości” 

– 40% 

Łączna liczba 
pkt. 

 
 

4. 

 

Studio Kreska 

Przemysław Ptaszyński 

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

NIP 5541835405 

 

 

 

40 778,98 zł 

 

 

 

 

 

51,48 

 

 

 

40 

 

 

 

91,48 

 
 

6.  

 

ADAVERO  

Bartłomiej Wójcik 

ul. Jałowcowa 6 

95-035 Katarzynów 

NIP 7291898480 
 
 

 

 
 

 

34 991,04 zł 

 

 

 
 

60 

 

 

 
 

40 

 

 
 

 

100 

 
 

7. 

 

Zakład produkcyjno-

Usługowo-Handlowy 

„JAWOR”  

Barbara Świadek 

ul. Spacerowa 8 

83-200 Linowiec 

NIP 5921399169 

 
 

 

 

 

 

 

51 168,00 zł 

 

 

 

 

 

41,03 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

81,03 

 
 

1. 

 
 

Biuro Inżynieryjne "DOT"  

Tomasz Dubiecki 

62-090 Mrowino 

ul. Lubomira 29 A 

NIP 9720781102 

 

 

 

 

 
 

28 044,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp 
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2. 

 

Drzewiarz-Bis Spółka  

z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

87-600 Lipno 

ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46a  

NIP 4660270038 

 

 

 

 

 

42 190,00 zł 

 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp 

 
 

3. 

 

,,Heba" TOMASZ HEBA 

ul. Bydgoska 46/1 

85-790 Bydgoszcz 

NIP 9531036739 

 

 

 

27 306,00 zł 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp 

 

 

 
 

5. 

 

MEBELLI Marcin 

Kulbacki 

ul. Leśna 10/53 

10-173 Olsztyn 

NIP 7393047254 

 
 

 

 

 

33 487,00 zł 

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp oraz art. 226 

ust 1 pkt 8 uPzp w związku z art. 224 ust. 6 uPzp 

 
8. 

 

GABI Sp. z o.o.  

ul. Kościuszko 9 

36-100 Kolbuszowa 

NIP 8141688669 
 

 

 

 

51 268,26 zł  

 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp 

 

 
 

 

 
Dyrektor WZP  

Kornelia Kwaczonek 


